
Obhajoby prací

Datum: 30.01.2019 09:30
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Členové: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Mgr. Jana Kavalcová 09:30 Obhajoba: Proměny obsahu a forem práce v důsledku čtvrté
průmyslové revoluce

Vedoucí práce: PhDr. Martin Sycha, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Tereza Tintěrová, DiS. 10:00 Obhajoba: Současné trendy v obsazování pracovních pozic a
budování značky zaměstnavatele v organizacích

Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Alena Štvánová 10:30 Obhajoba: Informální učení při výkonu dobrovolnické činnosti
Vedoucí práce: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. et Mgr. Tomáš Botlík
Nuc, Ph.D.

11:00 Obhajoba: Rizikové chování na sociálních sítích a jeho prevence
u žáků základních a středních škol

Vedoucí práce: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Vytištěno dne: 21.05.2024


